工程打桩合同_工程打桩合同范本
甲方：
乙方:上述甲乙双方，因甲方委托乙方在桐乡经济开发区洋紫荆油墨丙类厂房、丙类仓库工程进行桩基础施工，为了保证质量，明确责任，经双方协商，特立以下条款，以便双方共同遵守执行。
一、工程名称：洋紫荆油墨丙类厂房、丙类仓库
二、工程地点：桐乡经济开发区发展大道1930号
三、承包形式：包工包料
四、工程数量及工程造价：根据施工图要求采用先张法预应力混凝土管桩PC-AB400(75)-10,10,9b，桩长29米，共412根桩。
五、工程总造价人民币大写：。
六、工程质量：施工质量按施工图要求及国家现行有关规定施工，甲方派员驻工地与乙方共同进行进行质量管理。经技术有关部门监定如由乙方造成质量问题由乙方负责。
七、合同工期(1)根据国家工期定额和使用需要，工程期限自年月日开工至年月日竣工，因特殊情况例外。(2)如遇不可抗拒的原因或非承包方原因(如工程变更、停电、停水等)，工期顺延。
八、甲方合同签订后三天内做好施工现场的“三通一平”工作，安装好落火箱及落火箱内所有设备，要求达到50千瓦，并无偿提供场地堆放材料及临时设施的使用。场地平整包括旧房屋基础挖除等工作。如在施工过程中遇到地下障碍物等情况，由甲方负责清理完毕。如施工场地遇到新增土面积水较多，应由甲方做好排水工作。甲方负责做好工程放样、定位等工作，并处理好工程周围单位或个人的有关事宜。并提供有关隐蔽障碍物的资料，本合同签订后3天内提交建筑工程许可证1份：施工图和地质资料各1份。(包括地质和水准点座标控制点，即±0.000线)。施工所用水、电费由甲方负责支付。
九、在打桩工程竣工验收一个月内一次性付清时，乙方应将施工图及有关施工技术资料提交甲方二份。
十、安全生产：乙方在施工中，必须注意做好安全生产，文明施工，严格执行安全操作规程，由于乙方原因发生工伤事故或机械事故，由乙方自行负责。
十一、付款办法：协议签订生效后付30%即万元，完成工程量的50%付30%即万元。完成工程量的100%在桩机退场前付30%即万元。其余10%在桩基工程竣工一个月一次性付清。
十二、违约责任(1)如遇土建施工单位采用机械挖土、造成的工程质量问题，承包方不承担任何责任。(2)任何一方违约按国家合同法的有关规定进行处罚。
十三、(1)本合同经双方签字盖章后生效，到工程款结清后，自行废止。(2)本合同一式份，双方各执一份。
十四、其他：其他工程量如有增减按实结算。
甲方：乙方：
代表：代表：
年月日